

## **Neue Kooperation:**

## Die WRT-GmbH wird Vertriebspartner für easyTherm Infrarotheizungen

Die easyTherm Infrarot Wärmesysteme GmbH hat ab sofort die WRT GmbH aus Wien als kompetenten Partner für den Vertrieb Ihrer Infrarotheizungen für die Region Österreich Nord (W, NÖ, nördl. B). Bereits seit 2003 ist die WRT GmbH mit dem Vertrieb von Infrarotheizungen beschäftigt und eine bekannte Größe mit hervorragender Fachkompetenz sowie Beratungsqualität.

Die Einzigartigkeit und patentierte Technik sowie viele herausragende Merkmale der easyTherm-Infrarotheizungen hat die Geschäftsführung der WRT-GmbH dazu bewogen, eine Kooperation mit easyTherm einzugehen. "Wir freuen uns sehr, als neuer Vertriebspartner für die easyTherm GmbH tätig zu werden", so WRT-Geschäftsführer Thomas Buliczek.

Im neuen und äußerst liebevoll gestalteten Schauraum wird ab sofort Elektrotechnikpartnern und deren Kunden ein großer Teil der Produktpalette von easyTherm präsentiert.

Auch easyTherm Geschäftsführer **Reinhard Burger** und **Günther Hraby** versprechen sich viel von der Kooperation: "Die Zusammenarbeit mit WRT war direkt von Anfang an freundlich, sehr kreativ und es sind bereits sehr interessante Projekte in Planung".

Unter dem Motto Partnerschaft & Kompetenz hatte am vergangenen Wochenende die große Eröffnungsfeier des Vertriebspartners WRT GmbH in Wien stattgefunden. Viele Persönlichkeiten aus Wirtschaft und Politik hatten sich eingefunden. Neben dem gemütlichen Beisammensein gab es regelmäßige Präsentationen der easyTherm Produkte im neuen Schauraum. Die Gäste waren begeistert von der Wirkung der Paneele, der Qualität und der Produktvielfalt.

Lassen auch Sie sich inspirieren:

Schauraum: WRT GmbH Pohlgasse 23 1120 Wien

Kontakt: office@wrt-egh.at Tel: +43 (0)1 813 14 49, mobil: +43 (0) 650 8108 691

Mehr Informationen zu easyTherm auf: http://www.easy-therm.com

Pressekontakt:

**Pressemeldung von HDH Consulting** 

Heike Dommers-Hraby Geschäftsführerin Firmensitz Josef-Schöffel-Gasse 7

Austria- 3021 Pressbaum Mobil: +43 699 1196 23 56 Tel: +43 2233 52 53 7

mail: heike@dommers.com